

Årsredovisning för

Membro AB

556602-9970

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Ternström
Styrelseledamot

2024-11-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Membro AB, 556602-9970, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, bedriver verksamhet inom utveckling och försäljning av programvaror för mötesplatser på internet, samt konsulttjänster inom IT, management och utveckling. Bolaget bedriver även försäljning, utveckling, samt import och export av hälso- och skönhetsprodukter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har sjunkit pga vikande ordergång från nyckelkunder. Den vikande ordergången härleds till makroekonomiska effekter som påverkat köpkraften och efterfrågan negativt under året.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 988 138	7 775 707	8 179 085	6 672 375
Resultat efter finansiella poster	723 374	1 494 987	1 132 022	722 744
Soliditet %	79,2	75	73	64

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	125 000	5 000	1 677 211	520 677
Balanseras i ny räkning			520 677	-520 677
Utdelning			-240 000	
Årets resultat				795 664
Belopp vid årets utgång	125 000	5 000	1 957 888	795 664

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 957 888
Årets resultat	795 664
Summa	2 753 552
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 753 552
Summa	2 753 552

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 988 138	7 775 707
Övriga rörelseintäkter		280 416	287 219
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 268 554	8 062 926
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-19 208	-3 541 809
Övriga externa kostnader		-739 591	-2 357 991
Personalkostnader	2	-835 272	-787 757
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 662	-21 170
Övriga rörelsekostnader		-12 785	-5 406
Summa rörelsekostnader		-1 627 518	-6 714 133
Rörelseresultat		641 036	1 348 793
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		87 808	152 433
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 470	-6 239
Summa finansiella poster		82 338	146 194
Resultat efter finansiella poster		723 374	1 494 987
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		300 000	-602 169
Summa bokslutsdispositioner		300 000	-602 169
Resultat före skatt		1 023 374	892 818
Skatter			
Skatt på årets resultat		-227 710	-372 141
Årets resultat		795 664	520 677

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	41 326	61 988
Summa materiella anläggningstillgångar		41 326	61 988
Finansiella anläggningstillgångar			
Ägarintressen i övriga företag	5	19 794	19 794
Andra långfristiga fordringar	6	5 500	5 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 294	25 294
Summa anläggningstillgångar		66 620	87 282
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 664 167	714 960
Övriga fordringar		1 374 406	1 372 841
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		47 426	22 348
Summa kortfristiga fordringar		3 085 999	2 110 149
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 297 501	2 076 695
Summa kassa och bank		1 297 501	2 076 695
Summa omsättningstillgångar		4 383 500	4 186 844
SUMMA TILLGÅNGAR		4 450 120	4 274 126

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		125 000	125 000
Reservfond		5 000	5 000
Summa bundet eget kapital		130 000	130 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 957 888	1 677 211
Årets resultat		795 664	520 677
Summa fritt eget kapital		2 753 552	2 197 888
Summa eget kapital		2 883 552	2 327 888
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		806 464	1 106 464
Summa obeskattade reserver		806 464	1 106 464
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		155 745	214 716
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		30 381	30 381
Skatteskulder		269 796	442 776
Övriga skulder		230 257	148 198
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		73 925	3 703
Summa kortfristiga skulder		760 104	839 774
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 450 120	4 274 126

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Ingående avskrivningar	-100 000	-100 000
Utgående avskrivningar	-100 000	-100 000
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	202 570	202 570
Utgående anskaffningsvärden	202 570	202 570
Ingående avskrivningar	-140 582	-119 412
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-20 662	-21 170
Utgående avskrivningar	-161 244	-140 582
Redovisat värde	41 326	61 988

Not 5 Ägarintressen i övriga företag

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	19 794	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		19 794
Utgående anskaffningsvärden	19 794	19 794
Redovisat värde	19 794	19 794

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	5 500	499 500
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar		-494 000
Utgående anskaffningsvärden	5 500	5 500
Redovisat värde	5 500	5 500

Underskrifter

Stockholm

Ivan Kristian Einar Ternström 2024-11-29
Ivan Kristian Einar Ternström Datum
Styrelseordförande

John Peter Ternström 2024-11-29
John Peter Ternström Datum
Styrelseledamot